MUNICÍPIO DE RENASCENÇA - PR

CNPJ 76.205.681/0001-96

Rua Getúlio Vargas, 901 – Fone/Fax (46) 3550-8300

CEP 85.610-000 – Renascença – PR

www.renascenca.pr.gov.br

1º ADENDO AO EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 093/2020

PROCESSO LICITATÓRIO N° 177/2020

O Município de Renascença, inscrito no CNPJ sob nº 76.205.681/0001-96, com sede a Rua
Getúlio Vargas, nº 901, Centro, Município de Renascença, Estado do Paraná, neste ato
representada pela Pregoeira Sra. Luciane Eloise Lubczyk, torna público o Primeiro Adendo
ao EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 093/2020, cujo objeto é o contratação de

empresa para fornecimento e instalação de grama sintética.

1. DAS ALTERAÇÕES

1.1. No Termo de Referência do edital, ONDE SE LÊ:

ITEM QUANT UN DESCRIÇÃO
VALOR

UN

VALOR

TOTAL

01 170 MT²

FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE

GRAMA SINTÉTICA 100% POLIETILENO,

COR VERDE, 12MM DE ALTURA, FIO

FIBRILADA, COM 45.000 PONTOS POR

METRO QUADRADO, ESPAÇO ENTRE

LINHAS DE 5MM, BASE EM LÁTEX

PROTEÇÃO CONTRA RAIOS

ULTRAVIOLETA, INSTALADA SOBRE

CAMADA DE PÓ-DE-PEDRA COM

CAMADA DE 10CM.

76,25 10.675,00

LEIA-SE:

ITEM

QUANT UN DESCRIÇÃO
VALOR

UN

VALOR

TOTAL

01 140 MT²

FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE

GRAMA SINTÉTICA 100% POLIETILENO,

COR VERDE, 12MM DE ALTURA, FIO

FIBRILADA, COM 45.000 PONTOS POR

METRO QUADRADO, ESPAÇO ENTRE

LINHAS DE 5MM, BASE EM LÁTEX

PROTEÇÃO CONTRA RAIOS

ULTRAVIOLETA, INSTALADA SOBRE

CAMADA DE PÓ-DE-PEDRA COM

CAMADA DE 10CM.

76,25 10.675,00

2. DA ALTERAÇÃO DA DATA DE ABERTURA DO CERTAME

MUNICÍPIO DE RENASCENÇA - PR

CNPJ 76.205.681/0001-96

Rua Getúlio Vargas, 901 – Fone/Fax (46) 3550-8300

CEP 85.610-000 – Renascença – PR

www.renascenca.pr.gov.br

2.1. Fica alterada a data da sessão pública do dia 18/11/2020 para o dia 30/11/2020 as

08h00min.

3. DAS DEMAIS CLÁUSULAS

3.1. As demais cláusulas permanecem inalteradas.

Renascença, 17 de novembro de 2020.

LUCIANE ELOISE LUBCZYK

Pregoeira